湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕10 号

转发《关于开展中国建筑金属结构协会行业

先进单位和优秀个人表彰活动》的通知

各会员单位：

现将中国建筑金属结构协会《关于开展中国建筑金属结

构协会行业先进单位和优秀个人表彰活动的通知》转发给你

们，并根据表彰项目与推荐条件、推荐办法、推选要求等相

关规定，认真如实组织申报。

申报时间：2021 年 8 月 30 日--9 月 27 日。

申报单位或个人请登录中国建筑金属金属结构协会会

员系统（https://member.ccmsa.net.cn/），下载附件，网上申

报操作手册进行填报。填写对应的申报表，并将系统自动生

成的表格打印盖章后，连同打包好的相关证明材料及补充资

料回传系统。帐号和密码等相关事宜请各申报会员单位与分

会联系。

中国建筑金属结构协会钢结构分会：

联系电话：010-58933731

周 瑜：18911850420 邢春玲：13810798000

邮 箱：gangwyh@163.com

附件：

1. 关于开展中国建筑金属结构协会行业先进单位和优

秀个人表彰活动的通知的通知；

2. 协会 40 周年网上系统申报操作手册

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 9 月 3 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 9 月 3 日印发

http://www.ccmsa.com.cn/uploadfile/2021/0830/20210830054650206.pdf